

Wasilków, dnia 08.11.2019 r.

Egz. pojedynczy

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **usługę kredytu długoterminowego, znak OSO.271.17.2019.PN**

W odpowiedzi na zgłoszone pytania, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień do treści SIWZ:

Pytanie 1

Prosimy o potwierdzenie, że aktualnie nie toczy się przeciwko Zamawiającemu postępowanie egzekucyjne w kwocie wyższej niż 0,1% dochodów Gminy za ostatni rok budżetowy, ani w kwocie wyższej niż 100 000 zł

Odpowiedź:

Aktualnie nie toczy się przeciwko Gminie Wasilków postępowanie egzekucyjne w kwocie wyższej niż 0,1% dochodów Gminy za ostatni rok budżetowy, ani w kwocie wyższej niż 100 000 zł.

Pytanie 2

Prosimy o potwierdzenie, że aktualnie nie występują nieujęte w kwocie zadłużenia w sprawozdaniach budżetowych czy wieloletniej prognozie finansowej transakcje (instrumenty finansowe o charakterze ekonomicznym zbliżonym do kredytu, pożyczki lub poręczenia) wynikające ze:

- a) sprzedaży zwrotnej składników mienia komunalnego,
- b) leasingu zwrotnego składników mienia komunalnego,
- c) płatności ratalnej, dokonywanej przez okres dłuższy niż 12 miesięcy, za wykonane dostawy lub zrealizowane usługi na rzecz jst,
- d) kwoty długu wynikające ze spłaty wierzyciela jst dokonanej przez osobę trzecią w trybie określonym w art. 518 ustawy Kodeks cywilny (tzw. subrogacji) wraz z restrukturyzacją zadłużenia, za wyjątkiem przypadku kredytu, pożyczki lub emisji papierów wartościowych przewidzianych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów,
- e) umowy wsparcia udzielonych spółkom komunalnym realizującym zadania z zakresu zadań własnych jst, - w kwocie wyższej niż 1% dochodów jst za ostatni rok budżetowy (w okresie od dnia 1 stycznia do dnia 20 lutego za przedostatni rok budżetowy) lub w kwocie wyższej niż 500 000 zł.

Odpowiedź:

Aktualnie nie występują w Gminie Wasilków nieujęte w kwocie zadłużenia w sprawozdaniach budżetowych lub w WPF transakcje wynikające ze:

- a) sprzedaży zwrotnej składników majątku komunalnego,
- b) leasingu zwrotnego składników majątku komunalnego,
- c) płatności ratalnej dokonywanej przez okres dłuższy niż 12 m-cy za wykonywane dostawy lub zrealizowane usługi na rzecz jst,
- d) kwoty długu wynikającej ze spłaty wierzyciela jst dokonanej przez osobę trzecią w trybie określonym w art. 518 ustawy KC wraz z restrukturyzacją zadłużenia, za wyjątkiem przypadku kredytu, pożyczki lub emisji papierów wartościowych przewidzianych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów,
- e) umowy wsparcia udzielonych spółkom komunalnym realizującym zadania z zakresu zadań własnych jst, w kwocie wyższej niż 1% dochodów jst za ostatni rok budżetowy (w okresie od 1.01.do dn. 20.02 za przedostatni rok budżetowy) lub w kwocie wyższej niż 500 000 zł.

Pytanie 3

Prosimy o potwierdzenie, że zobowiązania Zamawiającego z tytułu zaciągniętych kredytów nie są objęte restrukturyzacją i w ostatnim roku nie występowało przeterminowanie w ich spłacie w kwocie co najmniej 3 000 zł przez okres co najmniej 30 dni (jako restrukturyzację traktuje się zmianę warunków kredytu lub zawarcie nowej umowy spowodowane pogorszeniem się sytuacji finansowej Zamawiającego, gdy nastąpiło opóźnienie w spłacie powyżej 30 dni, a nowa umowa przewiduje wydłużenie terminu spłaty o co najmniej 90 dni, zmniejszenie oprocentowania, warunkową redukcję zadłużenia).

Odpowiedź:

Zobowiązania Gminy Wasilków nie są objęte restrukturyzacją i w ostatnim roku nie występowało przeterminowanie w ich spłacie.

Pytanie 4

Proszę o informację, czy przed uruchomieniem kredytu Zamawiający przedstawi aktualne zaświadczenie z ZUS i US?

Odpowiedź:

Przed uruchomieniem kredytu Zamawiający przedstawi aktualne zaświadczenia z ZUS i US.

Pytanie 5

Czy Zamawiający jest podmiotem tworzącym samodzielny zakład opieki zdrowotnej, który nie wykonuje działalności jako szpital, np. przychodni lub posiada większość udziałów albo akcji w spółce kapitałowej, która posiada zobowiązania po podmiocie, który wykonywał działalność leczniczą jako szpital np. w wyniku restrukturyzacji działalności, wykupu wierzytelności, oddania w dzierżawę składników aktywów trwałych?

Odpowiedź:

Gmina Wasilków nie jest podmiotem tworzącym samodzielny ZOZ i nie posiada udziałów lub akcji w spółce kapitałowej, która posiada zobowiązania po podmiocie, który wykonywał działalność leczniczą jako szpital.

Dodatkowo, w związku z zapytaniem Wykonawcy o udostępnienie dokumentów, Zamawiający udostępnia w BIP skany umów o dofinansowanie, a także zaktualizowaną informację na temat zadłużenia długoterminowego Gminy Wasilków.